
Prodej podílu 1/4 pozemky - trvalý travní porost, 23 310 m2 - Rádlo

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jablonec nad Nisou

724.550 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Rádlo
nejnižší podání Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji formou elektronické aukce rozlehlou louku ležící u ostatní obecní komunikace. Její celková výměra je
93.243 m2. Předmětem této aukce je podíl ve výši  1/4 , tedy 23.310 m2 z plochy. Dle územního plánu je pozemek veden jako
plocha zemědělská. Pro více informací nás kontaktujte.Elektronická aukce se bude konat dne: 30.05.2024 od 10:00 hod do
10:30 hod. V aukci čiňte nabídku ceny formou příhozů na našem portále aukcí a dražeb.Více informací na e-drazby. cz, nebo
na emailu info@e-drazby. czKaždý zájemce je povinen si zjistit skutečný současný stav nemovitosti s ohledem na případné
reklamace vlastností předmětu aukce.Tato nemovitost není zatížena žádnými dluhy, exekucemi nebo jiným omezením
vlastnického práva.Aukční jistota se automaticky vrací, pokud se v aukci zájemce nestane vítězem nebo vítězem v
pořadí.GPS: 50.694351412, 15.11865122Organizovaná prohlídka se na této nemovitosti konat nebude. Pozemek je možné
navštívit individuálně.Pro další informace volejte zástupce aukční společnosti - tel.: 724 590 650 - Ing. Petra Kirnerová. Účast
na prohlídce není podmínkou pro účast v aukci.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 23310
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

e-drazby.cz s.r.o. Beranová Jana
Nerudova 956, Hradec Králové, 500 02 tel. 420603866579, info@e-drazby.cz
tel. , +420 603 866 579, info@e-drazby.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 36879

strana 1


